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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet
og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Kontrolrapporten er ændret den 01-06-2023
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaringsforhold af fødevarer i the/kaffekøkken
med begrænset håndtering af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
The/kaffe køkken uden produktion, herunder køleenheder og
overflader. Virksomheden har ikke åbnet op for produktion i
produktionskøkkenet endnu og der oplyses at der kun er salg af
drikkevarer og kage.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt konkret om vedligeholdelse
af gulvet i kaffe/the køkken.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse. Det indskærpes, at virksomheden skal
udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Følgende er konstateret:
Virksomheden har ikke udarbejdet en risikoanalyse for virksomhedens aktiviteter. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Den får vi udarbejdet, jeg er bekedt med det, da jeg har andre virksomheder. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering hos Fødevarestyrelsen. Det indskærpes, at fødevarevirksomheder
skal være registreret hos Fødevarestyrelsen. Fødevareaktiviteter må først påbegyndes, når virksomheden er
registreret hos Fødevarestyrelsen. Følgende er konstateret: Virksomheden har påbegyndt fødevareaktiviteter, og
er ikke registreret hos Fødevarestyrelsen. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi ordnet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Se klagevejledning på bagsiden.


